
KONCEPT ZMĚN CDM: 

(pro sezónu CDM 2025/26) 

Nová SaTP budou jako každý rok schvalována přes prázdniny, popř. na začátku září, již 

nyní ale předkládáme koncept změn projednaných na osobním jednání Prezidia CDO 

10.6.2025, abyste na ně mohli ještě reagovat na svých soustředěních či rozděleních do 

skupin v nové sezóně… Nejedná se o komplet změny, ale o ty, u nichž už se ví, že k nim 

dojde, protože na nich panovala shoda… 

Změny na soutěžích CDM, bude zapracováno do příslušných dokumentů CDO: 

 

- Antidoping – Etický kodex – viz speciální dokument 
 

- CDM jaro formace - Děti zcela bez pomoci s rekvizitami (nově tedy i v hobby si musí 
donést a odnést sami, výjimka zůstává pouze u mini).  
 

- CDM jaro formace – Zákaz výrazného líčení v dětských kategoriích disco dance jako 
platí již nyní pro CDM podzim. 

 

- CDM jaro formace - Změna ktg. max. do 3 pracovních dnů po regionu – jen do této 
doby se může kolektiv vyjádřit k případnému přeřazení, pokud k němu nedošlo již na 
soutěži (zejména do jiné disciplíny, popř. nižší výkonnosti, obojí jen se svolením 
poroty na příslušném regionu). 

 

- CDM jaro formace – Rozdělí se hobby mini formace v departmentech street, disco a 
art na show a bez show, u malých formací zůstává dohromady. 

 

- CDM podzim MČR disco dance – Z časových důvodů již na MČR nebudou pohárové 
soutěže Basic school a Druhá šance, pokud nebude ani toto stačit, příští sezónu se 
promyslí i zpřísnění postupů na MČR. 

 

- CDM jaro formace - V komisi disco se ještě projedná možnost zrušení disco show 2. 
liga. 

 

- CDM jaro formace - V komisi street se ještě projedná možnost automatického 
postupu Mistrů ČR dospělých následující rok na MČR ve stejné ktg. bez nutnosti 
účasti či postupu na postupových kolech. 
 


